
Na podstawie art. 43a ust. 3 ustawy z dnia
12 kwietnia 2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, z póên. zm.2)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Spraw Wewn´trz-
nych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w spra-
wie zapewnienia Paƒstwowej Komisji Wyborczej wy-
konywania zadaƒ zwiàzanych z nadzorem nad prowa-
dzeniem rejestru wyborców i sporzàdzaniem spisów
wyborców (Dz. U. Nr 74, poz. 672) w § 4 uchyla si´
ust. 1 i 2.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji:
J. Oleksy

764

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW WEWN¢TRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 19 kwietnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zapewnienia Paƒstwowej Komisji Wyborczej wykonywania zadaƒ
zwiàzanych z nadzorem nad prowadzeniem rejestru wyborców i sporzàdzaniem spisów wyborców

———————
1) Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji kieruje dzia-

∏em administracji rzàdowej — administracja publiczna, na
podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 14 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego
zakresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych i Admini-
stracji (Dz. U. Nr 35, poz. 325 i Nr 58, poz. 533).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14,
poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 oraz
z 2004 r. Nr 25, poz. 219.


